PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ

Rua João Morelli, 66 – Fone/Fax (47) 3359-3200 – Centro – 88295-000 – Botuverá/SC
Internet: www.botuvera.sc.gov.br  -  e-mail: botuvera@botuvera.sc.gov.br

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO – CHAMADA PÚBLICA – 05/2025

EDITAL 12/2025

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL
12/2025, no uso de suas atribuições, considerando o baixo número de
inscrições no referenciado processo, resolve:

As inscrições do processo seletivo – chamada pública 05/2025, do edital
12/2025, ficam prorrogadas até o dia 03/07/2025.

O cronograma de eventos fica alterado conforme a tabela abaixo:

Data Evento

24/06/2025 Publicação do Edital

25/06/2025
a
03/07/2025

Período para as inscrições, pelo site em
www.botuvera.sc.gov.br, ou diretamente no
link https://botuvera.atende.net/autoatendimento/servicos/inscri
cao-concurso-publico-e-processo-seletivo.

inscrições encerram-se dia 0 3 / 0 7 / 2 0 2 5  às 23:59:59. As

inscrições efetuadas após esta data e horário serão
desconsideradas.

07/07/2025 Publicação do resultado

08/07/2025 Escolha de vagas a partir das 14 horas, na sede da Secretaria
Municipal de Educação de Botuverá.

COMISSÃO ORGANIZADORA

http://www.botuvera.sc.gov.br/
http://www.botuvera.sc.gov.br/
https://botuvera.atende.net/autoatendimento/servicos/inscricao-concurso-publico-e-processo-seletivo
https://botuvera.atende.net/autoatendimento/servicos/inscricao-concurso-publico-e-processo-seletivo